
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/339/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5215 i z 2014 r. poz. 1180). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8961005-8132-4871-9867-47BC336390CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

                                                            UCHWAŁY NR III/19/2024 

                                                            RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

                                                          

                                                            z dnia 19 czerwca 2024 r.           
 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Koła 

 
 

Uchwałą Nr LX/611/2023 z dnia 19.01.2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Koła w rejonie ulicy Sienkiewicza, opublikowaną w  Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 27.01.2023 r., poz. 886, Rada Miejska Koła uchwaliła miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego miasta Koła w rejonie ulicy Sienkiewicza, w wyniku czego zmieniło 

się przeznaczenie terenu na którym znajdują się działki 34/2, 21/24, 20/14, i 35/2 ark. mapy 37, 

stanowiące własność Gminy Miejskiej Koło, dotąd przeznaczone pod drogę publiczną – klasy drogi 

dojazdowej. Zgodnie z nowo uchwalonym planem zagospodarowania przestrzennego działki te znajdują 

się na terenie usług lub produkcji przemysłowej, składów i magazynów.  

W związku z powyższym zaistniała konieczność uchylenia uchwały Nr XXXVII/339/2013 Rady 

Miejskiej w Kole z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Koła. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8961005-8132-4871-9867-47BC336390CC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8961005-8132-4871-9867-47BC336390CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-20T07:17:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




